penduntconsilium et favorem expressum, in quocunque conventu vel loco morentur, . .

aj Folgte jetzt raäirt noM magister ordinis.

^ • Unter den Vorständen der Dominikanerconvente, an die der Provitui<d 1289 Februar ichreibt.

r» erscheinen auch vicarii fratrum Argentincnsium in Sletstat et Hagenowe fol. 158, vergl .Finke a. a. 0.

S. 127.

« Vergl. über Johannes de Alba einige Notizen bei Finke a. a. 0. S. 141 Anmerkung.
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prior provincialis predictus* correplos et punilos ad exireinos convenlus sue pro-

viricie miUere leneatur. nichilominus ego ex ofRcii inei debito noii servantes lidem

ordini sed excoininunicalorum favore tainquam picem langentes darapnabiliter inqui-

nali, si upud me relalione veridica fuerini denolali, non solum in provincie sue ponenliir

marginibus, sed in proviiiciis aliis locabuntur. ad liec lerminis prius habilis'' conlenti s

erilis, sicut cum in Argenlina degebatis, quousque pace reddila ad locum prislinum-

redeatis et lunc douius, si qua pro redeinptione temporis conslructa faeril, retnaueal

pro doinicilio vel relinqualur seu eliam distrahalur ad arbilrium prioris provincialis

sej)ius rnemorali. qni ad me leferre debebit, quicquid actum fuerit de pretnissis.

B aus Berlin. Bihl. Ms. theol. lat. oct. nr. 109 fol. 169». lO

Gedruckt darnach bei Finke Dominikanerbriefe S. 141 nr. 122.

WS. Besc/iluß des Slraßburgers St. Peterscapilels über die Verwendung der

Einkünfte des Gnadenjahrs zu Seelgeräthstißtmgen. 1293 Februar 15.

Nos decanus et capitulum ecclesie sancli Pelri Argenlinensis ad perpeluam rei

subscriple memoriam. unanimi consensu et volunlate slatnimns et ordinamus, ul 's

cum reddilibus prsebende nunc vacantis ex morle pie memorie domini [Egelolfi] <= '

de Landsperg quondam ecclesie noslre prepositi primi auni, qui annus gralie vocalur,

comparentur reddilus ad anniversarium dicli domini prepositi perpetuo celebrandum.

insuper staluimus, ul quicnnque canonicorum ecclesie nostre prediclc decesserit

intestatus, quod cum reddilibus anni sui gralie reddilus comparentur ad annlversa- 20

rium suum celebrandum, si in debitis Heile et sine fraude nou fuerit obligalus

;

alioquin non, sed '^ solveudo debita lila solvantur, in quantum se extendunt anni sui

gralie facullates. in cujus rei leslimonium et perpeluam firmilalem sigilla nostra

videlicel decani et capiluli prediclornm sunt appensa. actum in capitulo nostro anno

domini 1293, 15 kalendas martii. 20

B aus Straßb. Bez.-A. G 4712 Statutenbuch von St. Peter fol. 33".